UBND TP. CẦN THƠ           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  SỞ TƯ PHÁP            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 1028/STP-HCTP&BTTP                 Cần Thơ, ngày   07   tháng  5   năm 2021

     Kính gửi:
- Tổ chức đấu giá tài sản;
- Chi nhánh tổ chức đấu giá tài sản.

Sở Tư pháp nhận được Thông báo số 1334/TP-BTP ngày 05 tháng 5 năm
2021 của Bộ Tư pháp về việc công bố Danh sách tổ chức đấu giá tài sản, chi
nhánh tổ chức đấu giá tài sản trong phạm vi cả nước theo quy định của Luật Đấu
giá tài sản. Theo đó, Sở Tư pháp chuyển Thông báo số 1334/TP-BTP ngày 05
tháng 5 năm 2021 của Bộ Tư pháp đến các tổ chức đấu giá tài sản và chi nhánh
tổ chức đấu giá tài sản được biết.

Trường hợp nội dung tại Danh sách tổ chức đấu giá tài sản, chi nhánh tổ
chức đấu giá tài sản chưa chính xác đề nghị các đơn vị gửi văn bản về Sở Tư
pháp để tổng hợp báo cáo Bộ Tư pháp./.

(Đính kèm Thông báo số 1334/TP-BTP ngày 05 tháng 5 năm 2021 của Bộ
Tư pháp)
Nơi nhận:        KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- PGĐ CTM;
- Văn phòng Sở (đăng cổng thông tin điện tử);
- Lưu: VT, HCTP&BTTP (AT).

     Châu Thị Minh

V/v thông báo Danh sách tổ chức
đấu giá tài sản, chi nhánh tổ chức

đấu giá tài sản trong cả nước

		2021-05-08T16:13:32+0700
	Sở Tư pháp thành phố Cần Thơ